COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO FUNDO DE CAPTAÇÃO DE RECURSOS - CFCR

                        EDITAL Nº 009/2015 - CFCR

DIVULGA RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 007/2015-
CFCR, DO AUXÍLIO FINANCEIRO DESTINADO À
POLÍTICA DE QUALIFICAÇÃO E CAPACITAÇÃO
DOS AGENTES UNIVERSITÁRIOS DA UNIOESTE.

A Presidente da Comissão instituída para análise, acompanhamento e
destinação dos valores oriundos do Fundo de Captação de Recursos, para a concessão
de Auxílio Financeiro necessário à Política de Qualificação e Capacitação dos Agentes
Universitários da UNIOESTE.

considerando o Edital nº 007/2015-CFCR, de 07 de maio de 2015, o qual
divulga a relação dos servidores beneficiados, considerando reunião realizada no
dia 07 de maio de 2015;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A retificação do Edital nº 007/2015-CFCR, de 07 de maio de 2015, no
que se refere aos valores das passagens adquiridas para os servidores beneficiados.

Art. 2º Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão responsável pelo

Fundo de Captação de Recursos da Unioeste.

Publique-se.

Cascavel, 14 de maio de 2015.

Rosana Rossetin Lima
Presidente da Comissão

Anexo I do Edital nº 009/2015-CFCR, de 14 de maio de 2015.

Nº Servidor
Modalidad

e
Evento

Inscrição/
Mensalidade

Diárias Passagens*

1.  Angela Helena Tori Capacitação
Curso sobre Controle e Registro

Acadêmico de IES
R$ 3.410,00 R$ 759,00 R$ 734,59

2.
Arlete Aparecida da Silva

Sarturi
Capacitação

XV SEU - Seminário de Extensão da
Unioeste

- R$ 414,00 R$ 36,11

3.  Aurea Ines Theisen Martines Capacitação
5th Internacional Workshop on

Advances in Cleaner Production
R$ 350,00 R$ 724,50 R$ 1.764,09

4.  Aurea Ines Theisen Martines Capacitação
XV SEU - Seminário de Extensão da

Unioeste
- R$ 54,00 -

5.  Celso Rodrigues Michaliski Capacitação
XV SEU - Seminário de Extensão da

Unioeste
- R$ 54,00 -

6.  Dorisvaldo Rodrigues da Silva Capacitação
Congresso de Pedagogia Histórico

Crítica
- R$ 774,00 -

7.  Flavia Spala Garcia Capacitação
5th Internacional Workshop on

Advances in Cleaner Production
- R$ 724,50 R$ 1.516,57

8.  Flavia Spala Garcia Capacitação
XV SEU - Seminário de Extensão da

Unioeste
- R$ 54,00 -

9.
Gelena Lucinéia G. da Silva

Versa
Capacitação

I Simpósio Internacional AMIB
doação e transplante

R$ 575,00 R$ 724,50 R$ 1.540,78

10.  Isabel Camargo Souza Capacitação
XV SEU - Seminário de Extensão da

Unioeste
- R$ 54,00 -

11.  Marinês Dalla Valle Capacitação
XV SEU - Seminário de Extensão da

Unioeste
- R$ 54,00 -

12.  Rejane Rodrigues da Silva Capacitação Congresso ISMA -BR R$ 1.200,00 R$ 724,50
R$ 1.177,41

13.  Ruti Rosane Pego dos Santos Capacitação
XV SEU - Seminário de Extensão da

Unioeste
- R$ 414,00 R$36,11

14.  Vera Celita Schmidt Capacitação
3º Seminário Nacional sobre

Importação p/ pesquisa ESAF –
UFPR

- R$ 920,00 -

15.
Vera Lúcia Ruiz Rodrigues da

Silva
Capacitação

Congresso de Pedagogia Histórico
Crítica

- R$ 774,00 -

SUB-TOTAL
 R$ 5.535,00  R$ 7.223,00

R$ 6.805,66

TOTAL

R$ 19.563,66